
государственное бюджетное учреждение Самарской области 

«Шенталинский дом-интернат для престарелых, инвалидов» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   «09» января 2024 г.                                                               №  

 
О создании комиссии в ГБУ СО «Шенталинский дом-интернат» 

 по соблюдению требований к служебному поведению  

сотрудников и урегулированию конфликта интересов на 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом «О государственной гражданской службе 

Российской Федерации», Федеральным законом  «О противодействии коррупции», 

Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Самарской области и 

Законом Самарской области «О государственной гражданской службе Самарской 

области» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии ГБУ СО «Шенталинский дом-интернат» по 

соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и урегулированию 

конфликта интересов на 2024 год: 

 Председатель комиссии: заместитель директора Войнова М.А. 

 Заместитель председателя: завхоз Шайхутдинов Ф.А. 

 Секретарь комиссии: специалист по социальной работе Акимова Н.К. 

 Члены комиссии: 

 экономист Антипова Г.Н. 

           специалист по закупкам Вараксина Р.А. 

           фельдшер Купцова С.В. 

           специалист по персоналу/предпрофкома Чебаева А.М. 

           санитарка/заместитель предпрофкома Досова Е.Н. 

           шеф-повар Моисеева О.Ф. 

2. Специалисту по персоналу ознакомить с настоящим Приказом всех 

вышеуказанных лиц, под личную подпись. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

Директор _________О.Н.Малафеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


